[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2022г.                                                                                                           № 241
                                                                Обоянь

	         О признании молодых семей  города Обояни участниками  мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы  « Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно -коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2023 году

Рассмотрев заявления и представленные документы  Заикиной Анной Сергеевной, проживающей в городе Обояни по улице Ленина, дом 92, квартира 27,  Афанасьевым Александром Андреевичем, проживающего в городе Обояни по улице Луначарского, дом 15А, квартира 1, Лукьяновым Евгением Геннадьевичем, проживающего в городе Обояни по улице Посадская, дом 55 В, квартира 2 и руководствуясь мероприятием по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 (с последующими изменениями и дополнениями), и мероприятий по обеспечению жильем молодых семей подпрограммы 1 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Курской области» государственной программы Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 11 октября 2013 года № 716-па (с последующими изменениями и дополнениями), (далее мероприятия), постановлением Администрации  города Обояни Курской области  от 16.12.2021 г. №677 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «город Обоянь» Обоянского района Курской области на 2022-2024»,  постановлением Администрации  города Обояни Курской области  от 05.05.2022г. №240 «О внесении изменений в постановление Администрации города Обояни Курской области от 16.12.2021г. №677 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «город Обоянь» Обоянского района Курской области на 2022-2024 годы», Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать нижеуказанные молодые семьи участниками  мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и мероприятия по обеспечению жильем молодых семей подпрограммы 1 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Курской области» государственной программы Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Курской области»» в 2023 году:
- Заикину Анну Сергеевну;
- Заикина Сергея Юрьевича;
- Заикину Валерию Сергеевну;
- Заикину Софию Сергеевну;
- Афанасьева Александра Андреевича;
- Афанасьеву Ирину Алексеевну;
- Афанасьеву Варвару Александровну;
- Лукьянова Евгения Геннадьевича;
- Лукьянову Викторию Дмитриевну.
2. Признать нижеуказанные молодые семьи, имеющие достаточные доходы или иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты и выдать соответствующие справки:
- Заикину Анну Сергеевну;
- Заикина Сергея Юрьевича;
- Заикину Валерию Сергеевну;
- Заикину Софию Сергеевну;
- Афанасьева Александра Андреевича;
- Афанасьеву Ирину Алексеевну;
- Афанасьеву Варвару Александровну;
- Лукьянова Евгения Геннадьевича;
- Лукьянову Викторию Дмитриевну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни 			          				        А. А. Локтионов

Е.Ю. Бочарова
8(47141) 2-19-52
image1.emf